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부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 지역사회 통합 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 건강증진과

건강증진과 5,899,416 5,895,980 3,436

국 2,113,665 2,113,665 0

시 1,613,625 1,613,625 0

구 2,172,126 2,168,690 3,436

건강증진 5,496,013 5,492,639 3,374

국 2,113,665 2,113,665 0

시 1,613,625 1,613,625 0

구 1,768,723 1,765,349 3,374

지역사회 통합 건강증진사업 783,464 783,464 0

국 385,124 385,124 0

시 192,562 192,562 0

구 205,778 205,778 0

지역사회 통합건강증진사업 775,464 775,464 0

국 385,124 385,124 0

시 192,562 192,562 0

구 197,778 197,778 0

101 인건비 393,580 391,080 2,500

국 196,790 195,540 1,250

시 98,395 97,770 625

구 98,395 97,770 625

04 기간제근로자등보수 393,580 391,080 2,500

○통합사업전문인력 인건비

393,580 391,080 2,500경정 393,580,000원

국 196,790 195,540 1,250

시 98,395 97,770 625

구 98,395 97,770 625

301 일반보전금 8,450 10,950 △2,500

국 4,225 5,475 △1,250

시 2,112 2,737 △625

구 2,113 2,738 △625

09 행사실비지원금 8,450 10,950 △2,500

○건강증진프로그램 운영 교육 강사료 8,450 10,950 △2,500

― 구강건강관리 프로그램 강사료

500 3,000 △2,500경정 500,000원

국 250 1,500 △1,250

시 125 750 △625

구 125 750 △625

건강관리 사업 792,080 792,080 0

국 273,790 273,790 0

시 187,365 187,365 0

구 330,925 330,925 0

모바일 헬스케어 사업 91,122 91,122 0

국 45,561 45,561 0

시 22,781 22,781 0

구 22,780 22,780 0

101 인건비 46,236 55,236 △9,000

국 23,118 27,618 △4,500
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부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 건강관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 11,559 13,809 △2,250

구 11,559 13,809 △2,250

04 기간제근로자등보수 46,236 55,236 △9,000

○모바일사업전문인력 인건비

46,236 55,236 △9,000경정 46,236,000원

국 23,118 27,618 △4,500

시 11,559 13,809 △2,250

구 11,559 13,809 △2,250

201 일반운영비 29,330 25,330 4,000

국 14,665 12,665 2,000

시 7,333 6,333 1,000

구 7,332 6,332 1,000

01 사무관리비 29,330 25,330 4,000

○활동량기계 구입 및 운영비 29,330 25,330 4,000

― 안내문 제작 및 운영물품 구입

15,550 11,550 4,000경정 15,550,000원

국 7,775 5,775 2,000

시 3,888 2,888 1,000

구 3,887 2,887 1,000

307 민간이전 11,006 6,006 5,000

국 5,503 3,003 2,500

시 2,752 1,502 1,250

구 2,751 1,501 1,250

01 의료및구료비 11,006 6,006 5,000

○의료소모품 구입 11,006 6,006 5,000

― 리피드5종 검사지 등 구입

11,006 6,006 5,000경정 11,006,000원

국 5,503 3,003 2,500

시 2,752 1,502 1,250

구 2,751 1,501 1,250

지역사회중심금연지원서비스 382,620 382,620 0

국 191,310 191,310 0

시 95,655 95,655 0

구 95,655 95,655 0

101 인건비 199,520 203,820 △4,300

국 99,760 101,910 △2,150

시 49,880 50,955 △1,075

구 49,880 50,955 △1,075

04 기간제근로자등보수 199,520 203,820 △4,300

○금연사업 인건비 199,520 203,820 △4,300

― 금연상담전문인력 인건비

129,520 132,380 △2,860경정 129,520,000원

국 64,760 66,190 △1,430

시 32,380 33,095 △715

구 32,380 33,095 △715

― 금연지도원 인건비 70,000 71,440 △1,440경정 70,000,000원

국 35,000 35,720 △720

시 17,500 17,860 △360
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부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 건강관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 17,500 17,860 △360

201 일반운영비 128,071 125,800 2,271

국 64,035 62,900 1,135

시 32,018 31,450 568

구 32,018 31,450 568

01 사무관리비 124,231 121,960 2,271

○일반수용비 123,431 121,160 2,271

― 금연사업 운영물품 구입 67,363 65,092 2,271

ㆍ금연사업 소모품 및 보조용품

47,363 45,092 2,271경정 47,363,000원

국 23,681 22,546 1,135

시 11,841 11,273 568

구 11,841 11,273 568

307 민간이전 52,029 50,000 2,029

국 26,015 25,000 1,015

시 13,007 12,500 507

구 13,007 12,500 507

01 의료및구료비 52,029 50,000 2,029

○금연보조제 및 의료소모품 등 구입

52,029 50,000 2,029경정 52,029,000원

국 26,015 25,000 1,015

시 13,007 12,500 507

구 13,007 12,500 507

건강생활지원센터 운영 888,131 884,757 3,374

국 344,438 344,438 0

시 114,813 114,813 0

구 428,880 425,506 3,374

검단건강생활지원센터 운영 83,582 80,208 3,374

307 민간이전 13,374 10,000 3,374

01 의료및구료비 13,374 10,000 3,374

○의료소모품 구입 13,374 10,000 3,374

― 혈당검사지 등 5종 구입비

13,374 10,000 3,374경정 13,374,000원

재무활동(건강증진과) 46,429 46,367 62

보전지출 46,429 46,367 62

반환금 46,429 46,367 62

802 반환금기타 46,429 46,367 62

01 국고보조금반환금 1,252 1,211 41

○2021년도 국고보조금 반환금 972 931 41경정 971,750원

02 시ㆍ도비보조금반환금 45,177 45,156 21

○2021년도 시비보조금 반환금

45,037 45,016 21경정 45,036,360원
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